
 

 

Uchwała nr 12/22/23 

 

Senatu  

Wyższej Szkoły Zdrowia, Urody i Edukacji 

w Poznaniu 

 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

  

w sprawie uchwalenia Regulaminów praktyk zawodowych 

Na podstawie § 28 ust. 4 Regulaminu studiów Wyższej Szkoły Zdrowia, Urody i Edukacji 

w Poznaniu z dnia 26 kwietnia 2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Uchwala się Regulaminy praktyk zawodowych stanowiące załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Z dniem wejścia w życie Regulaminów, o których mowa w § 1 tracą moc dotychczas 

obowiązujące Regulaminy praktyk zawodowych, stanowiące załączniki do Uchwały 

nr 30/21/22 Senatu Wyższej Szkoły Zdrowia, Urody i Edukacji w Poznaniu z dnia 1 września 

2022 roku. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r. 

  

 Przewodniczący Senatu  

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1) Regulamin praktyk dla studentów studiów I stopnia na kierunku kosmetologia  

2) Regulamin praktyk dla studentów studiów II stopnia na kierunku kosmetologia  

3) Regulamin praktyk dla studentów studiów I stopnia na kierunku dietetyka  

4) Regulamin praktyk dla studentów studiów II stopnia na kierunku dietetyka  

 


